GFX-0300
Repetidoras Digitais Versáteis
de Mesma Frequência (Gap-
Filler) para TV e Rádio
Características
principais: :
• Repetidora Gap- Filler
para SFN

ombro > 50 dB a um nível nominal de entrada (OFDM).
Especificações
Ordering Information
TCM-GFX1-0320 Repetidora/Gap-Filler TCM-GFX1-0320 VHF-1,5 MHz DAB/T-DMB
TCM-GFX8-0330 Repetidora/Gap-Filler TCM-GFX8-0330 UHF- 8 MHz
TCM-GFX6-0330 Repetidora/Gap-Filler TCM-GFX6-0330 UHF- 6 MHz
TCM-GFX6-0320 Repetidora/Gap-Filler TCM-GFX6-0320 UHF- 6 MHz
*Versões L-BAND: disponíveis a pedido; por favor, entre em contato conosco.
Conectores